
Protokół Nr LIX/2023 

  z LIX  nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 16 maja 2023 roku 

 

 

• Stan Rady Miejskiej - 14 radnych 

• Obecni według załączonej listy obecności – 14 radnych. 

 

Ad. 1 Otwarcia LIX nadzwyczajnej Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koniecpolu Aneta Chrzuszcz. Przewodnicząca Rady Miejskiej Aneta Chrzuszcz 

przywitała wszystkich na dzisiejszej nadzwyczajnej sesji. Celem sprawdzenia listy obecności 

radni zalogowali się do terminalu (zał. do protokołu).  

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdzono, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi 

kworum.  Przewodnicząca stwierdziła, iż sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja jest nagrywana i transmitowana.  

Pani Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz poinformowała, że dzisiejsza sesja została w sprawie 

podjęcia jednej uchwały.  

 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz przedstawiła porządek obrad dzisiejszej sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały nr LV/478/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023.  

4. Zamknięcie obrad  LIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu. 

Przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad: 

Jestem za – 14 radnych 

Jestem przeciw - 0 

Wstrzymuję się – 0. ( zał. do protokołu) 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz powiedziała, że krótka informacja, co będzie przedmiotem 

sesji dotarła do nas wczoraj, a dzisiaj została uzupełniona i oddała głos Pani Skarbnik. 

Skarbnik Monika Starczewska powiedziała, że wprowadzimy środki z dofinansowania oraz 

wpłaty rodziców na realizację zadania „Poznaj Polskę” i w związku z tym, że pani Kierownik 

MGOPS zwróciła się o pilne zwiększenie wydatków na domy pomocy społecznej, 

zwiększymy również wydatki w dziale 852. W punkcie 1 dochody równają się wydatkom i 

jest to kwota 97.690,00 zł. Wydatki na domy pomocy społecznej zrównoważymy dochodami 

z tytułu odsetek od lokat, kwota 55.000,00 zł oraz wpływami z różnych dochodów, będzie to 

zwrot podatku VAT, kwota 135.00,00 zł oraz refundacje wydatków poniesionych na energię i 

na media, tj. kwota 65.000,00 zł. Zarówno dochody i wydatki bieżące zwiększamy w sumie o 

kwotę 352.690,00 zł.  

Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz – czy ze strony rady są pytania? Pani Przewodnicząca 

dodał, że zwiększamy środki na osoby przebywające w domach opieki społecznej, ponieważ 

wzrosły koszty utrzymania tych osób.  

Rady Andrzej Kozak zadał pytanie, które nie zostało zarejestrowane.  
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Kierownik MGOPS Edyta Wierzbińska odpowiedziała radnemu Andrzejowi Kozakowi, że 

mamy 10 mieszkańców w domach pomocy społecznej i zwiększyły się koszty średnio o 20%. 

Pieniądze zabezpieczone dzisiaj powinny wystarczyć do końca roku. Największy koszt jest 

jednego mieszkańca 5.400,00 zł za miesięczny pobyt. Całkowity koszt utrzymania tej osoby 

w domu pomocy społecznej, tj. około 6.500.00 zł, a kwota 5.400,00 zł to jest to 70%.  

Radny Andrzej Kozak powiedział, że orientuje się w temacie i koszty oscylują od 4.500,00 do 

5.500,00 zł. Kwota 5.500,00 zł to warunki komfortowe. Rady jest zdziwiony, skąd taka kwota 

ponad 6 tys. zł. Czy nie można znaleźć innego DPS z niższymi kosztami utrzymania.  

Kierownik MGOPS Edyta Wierzbińska - osoba w tym DPS przebywa już 14 lat, tj. dom dla 

somatycznie przewlekle chorych i ten DPS co roku zwiększa nam koszty utrzymania o około 

15% co roku więcej.  

Radny Andrzej Kozak – czyli to nie jest taki zwykły DPS? 

Kierownik MGOPS Edyta Wierzbińska – nie to jest DPS dla przewlekle somatycznie 

chorych, gdzie są wszelkiego rodzaju robione zabiegi.  

Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz – wycieczki z dopłatą to jest atrakcyjna rzecz. Są one 

zaplanowane w przyszłym tygodniu, dlatego aby umożliwić te dopłaty musieliśmy się dzisiaj 

spotkać. Projekt składania wniosków o dofinansowanie był już jakiś czas temu, tylko teraz 

otrzymaliśmy pieniądze.  

Skarbnik Monika Starczewska – umowa została podpisana 2 maja, i ze względu na to że 

pierwsza wycieczka będzie się odbywała w poniedziałek musieliśmy te środki wprowadzić do 

budżetu.  

Przystąpiono do głosowania. 

- Uchwała Nr LIX/513/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 16 maja 2023r.   

w sprawie zmiany uchwały nr LV/478/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023.  

Głosowanie imienne radnych (zał. do protokołu): 

Jestem za – 14 radnych 

Jestem przeciw - 0 

Wstrzymuję się – 0. 

 

 

 

Ad.4 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Aneta Chrzuszcz dokonała zamknięcia LIX 

  nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu. 

 

Na tym zakończono obrady LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Iwona Zatońska 

Sesja trwała od godziny 17:00 do 17:10.        


